recursos provenientes do Fundo Nacional de Segurança Pública (FNSP). Informo,
com fulcro nos incisos V e VI, do Artigo 13, do Decreto nº 10.024/2019, a
ADJUDICAÇÃO e a HOMOLOGAÇÃO do item 01 à empresa LEDI FERREIRA, CNPJ
40.616.324/0001-73, no valor de R$ 34.999,00 (trinta e quatro mil, novecentos
e noventa e nove reais). O item 02 foi cancelado no julgamento, em face do
valor ofertado estar acima do estimado.

Brasília/DF, 2 de fevereiro de 2022.
AMILCAR UBIRATAN URACH VIEIRA

Coordenador de Planejamento, Licitações e Compra
Diretas

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL